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Dags för Art’s Birthday Party – Japan och Skåne dominerar
På lördag är det dags för Art’s Birthday Party 2012 på Södra Teatern i Stockholm och i P2 Sveriges Radio. Japan och Skåne sätter prägeln på
årets festival med framträdanden från bland andra japanska Ikue Mori från kult-new wave-gruppen ”DNA” och hässleholmaren och
electronica-artisten Andreas Tilliander.

Japanska trummisen Ikue Mori är en av artisterna på Arts Birthday Party Foto: Heung-Heung Chin.

I år leds Sveriges största festival för elektronisk musik och ljudkonst, Art’s Birthday Party, av Lundajournalisten Tara Moshizi tillsammans med fleråriga
electronica-journalisten Lisa Wall på Sveriges Radio Malmö. Vid sin sida har de även musikreportern Pelle Moeld.

– Det finns en fri kraft i Skåne som liknar den i konststäder som Berlin, säger programledaren Lisa Wall. Det finns en prestigelöshet och det skapar otroligt
goda förutsättningar för samarbeten. Det är ingen slump att Tilliander och Appelqvist, två av Sveriges främsta electronica-akter kommer från den bördiga
skånska myllan.

2005 tilldelades Tilliander en grammis för skivan ”World industries”, då under sitt eget namn. En skiva fyllt av dansanta elektroniska popmelodier. Han har
sedan dess turnerat med den andra delen av Hässleholmsmaffian inom elektronisk musik  – Familjen. På Art’s Birthday Party 2012 uppträder Tilliander
under sitt alias Mokira och bjuder på ambient technodub.

Skånske kritikerhyllade Hans Appelqvist har vunnit P3 Guld med låtar om fiktiva staden Bremort och han har även skrivit specialbeställd musik till P2. På
Art’s Birthday Party uppträder han med en gitarr, film, ljus och ljud.

Shamanelectroduon Lur består av två kosmonauter från Malmö som landar på Art's Birthday Party 2012. De skapar musik som blandar balkantongångar
med frenetiska syntar, som måste upplevas live.

Malmöbaserade James Brewster är en engelsk musiker, producent och “ljudutforskare”, som för tillfället bor i Malmö. Som professionell och även tävlande
barista, kombinerar han sina färdigheter och gör elektronisk musik av kaffekonsten. I Södra Teaterns entré kommer besökarna mötas av hans senaste
projekt ”Fragment”, ett mini-café som också är en interaktiv ljudinstallation.

Japanska trummisen Ikue Mori är mer eller mindre synonym med new wave-scenen i New York under 70-talet då hon ingick i mytomspunna gruppen DNA.
Nu för tiden samplar hon loss och skapar sin alldeles egen elektroniska musik och ljudkonst som på många sätt är lika rebellisk och vild som hennes
trumspel var under det glada 70-talet.

Japanska Rei Nakamura, den internationellt uppmärksammade pianisten, uppträder tillsammans med P2:s tonsättare och ljudkonstnär Ida Lundén. De
jobbar just nu som hårdast i de oändliga gångarna under radiohuset i Stockholm med ny spännande musik för preparerat piano och elektronik för Rei
Nakamura själv. Besökarna på Södra Teatern blir först i världen att höra stycket live.

 För pressbilder och mer information om Art’s Birthday Party, besök: www.sverigesradio.se/p2/artsbirthdayparty 
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Om Art’s Birthday Party
Art’s Birthday Party är en festival som firar konstens födelsedag och är Sveriges största festival för elektronisk musik och ljudkonst. Det är fritt inträde på



Art’s Birthday Party är en festival som firar konstens födelsedag och är Sveriges största festival för elektronisk musik och ljudkonst. Det är fritt inträde på
Södra Teatern i Stockholm och P2 Sveriges Radio direktsänder kl 21.00–00.00 14 januari. Art’s Birthday Party arrangeras för åttonde året i rad. Festivalen
presenterar både svenska och internationella akter och i år på fyra scener. Tisdag 17 januari kl 19.30–22.30 firas också födelsedagen i P2 med resten av
Europa då elektronisk musik och ljudkonst direktsänds från en rad europeiska städer. Art’s Birthday Party arrangeras av P2 Sveriges Radio och Södra
Teatern i samarbete med Elektronmusikstudion och Europeiska Radiounionens Ars Acustica-grupp.

Besök Sveriges Radios presswebb: www.sverigesradio.se/press

Södra Teatern är en del av Riksteatern och Sveriges internationella scen för musik, teater och debatt. Hela Södra Teaterns program hittar du på
www.sodrateatern.com  Pressbilder och pressmeddelanden finns på http://sodrateatern.com/sv/Press/Pressmaterial/  


